
 
 

UCHWAŁA NR XII/110/2025 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 24 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok. 

Na podstawie art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c), d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Gródek nad Dunajcem uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok o kwotę 519.124,58 zł 
w tym: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 519.124,58 zł 

2) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 0,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok o kwotę 1.219.973,47 zł 
w tym: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 922.355,46 zł 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 297.618,01 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

W związku ze zmianami budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok zawartymi w §1 
ust. 1 i 2 niniejszej uchwały zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 700.848,89 zł. Łączny 
deficyt budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem po zmianach wynosi 4.377.880,89,00 zł. Źródłami 
pokrycia deficytu są: wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 2.694.468,84 zł oraz przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym w kwocie 1.400.000,00 zł. 

3. Zwiększa się plan przychodów Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok o kwotę 700.848,89 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

§ 2. Dokonuje się zmiany: 

1. planu finansowego wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2. planowanych kwot dochodów budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 4, 

3. planowanych kwot wydatków budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 5, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 2041



4. planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem w roku 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 6, 

5. planowanych kwot wydatków budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem związanych z realizacją zadań 
określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym 
Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 8, 

§ 3. Budżet Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok po zmianie wyniesie: 

1. Dochody budżetu 71.437.576,28 zł w tym 

1.1. Dochody bieżące 
w tym:  63.510.639,00  
1) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 779.234,67  

1.2. Dochody majątkowe 
w tym: 7.926.937,28  
1) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1.839.025,62  

Ogółem: 71.437.576,28  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2.618.260,29 

2. Wydatki budżetu 75.815.475,17 zł w tym 

2.1.Wydatki bieżące: 60.418.051,51  
w tym:  
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 49.725.134,72  
z czego:  
a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 32.882.506,69 
b)wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych 16.842.628,03 
2)wydatki na dotacje na zadania bieżące 1.987.700,00 
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.526.086,66 
4)wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1.117.830,13 

5) wydatki na obsługę długu publicznego 1.061.300,00 
2.2.Wydatki majątkowe 15.397.405,66 
w tym:  
1)wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 15.397.405,66 
z czego:  
a)wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1.953.071,98 

3. Deficyt budżetu 4.377.880,89 zł 

4. Przychody 5.527.880,89 zł 

5. Rozchody 1.150.000,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2041



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

60016 0,00

2700 0,00

751 0,00

75107 0,00

2010 0,00

758 -21 716 632,07

75802 -21 716 632,07

2750 -944 375,84

2920 -20 772 256,23

75814 0,00

2010 0,00

75834 0,00

2920 0,00

75835 0,00

2750 0,00

851 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/110/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem

z dnia 24 marca 2025 r.

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA 2025 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach

4 5 7 8

bieżące

Transport i łączność 518 500,00 423 653,00 942 153,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 885,00 30 231,00 32 116,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 30 231,00 30 231,00

Drogi publiczne gminne 176 500,00 423 653,00 600 153,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

165 000,00 423 653,00 588 653,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
21 716 632,07 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 944 375,84 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 30 231,00 30 231,00

Różne rozliczenia 21 744 947,07 21 765 231,65 21 793 546,65

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 48 599,58 48 599,58

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 20 772 256,23 20 772 256,23

Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 772 256,23 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 28 315,00 48 599,58 76 914,58

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 944 375,84 944 375,84

Ochrona zdrowia 250,00 290,00 540,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 20 772 256,23 20 772 256,23

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 944 375,84 944 375,84

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2041



85195 0,00

2010 0,00

855 0,00

85503 0,00

2010 0,00

926 0,00

92605 0,00

0970 0,00

2710 0,00

-21 716 632,07

0,00

0,00

0,00

-21 716 632,07

0,00

Rodzina 4 477 994,16 31,00 4 478 025,16

Karta Dużej Rodziny 129,00 31,00 160,00

Pozostała działalność 250,00 290,00 540,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

250,00 290,00 540,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 16 320,00 16 320,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 400,00 5 400,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

129,00 31,00 160,00

Kultura fizyczna 0,00 16 320,00 16 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 779 234,67 0,00 779 234,67

majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 10 920,00 10 920,00

bieżące razem: 62 991 514,42 22 235 756,65 63 510 639,00

majątkowe razem: 7 926 937,28 0,00 7 926 937,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 1 839 025,62 0,00 1 839 025,62

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 70 918 451,70 22 235 756,65 71 437 576,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 2 618 260,29 0,00 2 618 260,29

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2041



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 477 392,71 1 938 559,78 1 938 559,78 0,00 1 938 559,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 538 832,93 6 538 832,93 0,00 0,00

-344 246,99 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -264 246,99 -264 246,99 0,00 0,00

1 156 089,84 756 089,84 756 089,84 0,00 756 089,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

9 289 235,56 2 614 649,62 2 614 649,62 0,00 2 614 649,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 674 585,94 6 674 585,94 0,00 0,00

3 643 026,04 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 553 026,04 3 553 026,04 0,00 0,00

-24 246,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 246,99 -24 246,99 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 618 779,05 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 528 779,05 3 528 779,05 0,00 0,00

2 282 154,61 1 497 559,78 1 497 559,78 0,00 1 497 559,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784 594,83 784 594,83 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 156 089,84 756 089,84 756 089,84 0,00 756 089,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

3 358 244,45 2 173 649,62 2 173 649,62 0,00 2 173 649,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 594,83 1 184 594,83 0,00 0,00

2 024 497,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 024 497,06 2 024 497,06 0,00 0,00

-240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 784 497,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 784 497,06 1 784 497,06 0,00 0,00

425 935,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 935,00 278 935,00 0,00 0,00

-295 552,77 -16 617,77 -16 617,77 0,00 -16 617,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -278 935,00 -278 935,00 0,00 0,00

319 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 800,00 319 800,00 0,00 0,00

450 182,23 130 382,23 130 382,23 0,00 130 382,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 800,00 319 800,00 0,00 0,00

425 935,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 935,00 278 935,00 0,00 0,00

-295 552,77 -16 617,77 -16 617,77 0,00 -16 617,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -278 935,00 -278 935,00 0,00 0,00

319 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 800,00 319 800,00 0,00 0,00

450 182,23 130 382,23 130 382,23 0,00 130 382,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 800,00 319 800,00 0,00 0,00

8 897 743,05 6 844 923,07 6 212 076,00 4 820 550,10 1 391 525,90 0,00 352 300,00 280 547,07 0,00 0,00 2 052 819,98 2 052 819,98 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 747,34 114 747,34 114 747,34 0,00 114 747,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 012 490,39 6 959 670,41 6 326 823,34 4 820 550,10 1 506 273,24 0,00 352 300,00 280 547,07 0,00 0,00 2 052 819,98 2 052 819,98 0,00 0,00

6 366 747,00 4 923 827,00 4 896 827,00 3 993 940,00 902 887,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 1 442 920,00 1 442 920,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 359,34 100 359,34 100 359,34 0,00 100 359,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 467 106,34 5 024 186,34 4 997 186,34 3 993 940,00 1 003 246,34 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 1 442 920,00 1 442 920,00 0,00 0,00

642 030,00 642 030,00 638 030,00 532 300,00 105 730,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 388,00 14 388,00 14 388,00 0,00 14 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656 418,00 656 418,00 652 418,00 532 300,00 120 118,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/110/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 24 marca 2025 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60017 Drogi wewnętrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
630 Turystyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 609 899,98

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 609 899,98

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75085

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2041



1 885,00 1 885,00 1 885,00 1 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 231,00 30 231,00 30 231,00 22 942,98 7 288,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 116,00 32 116,00 32 116,00 24 827,98 7 288,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 231,00 30 231,00 30 231,00 22 942,98 7 288,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 231,00 30 231,00 30 231,00 22 942,98 7 288,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786 176,95 328 300,65 293 650,65 46 500,00 247 150,65 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 457 876,30 457 876,30 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

796 176,95 328 300,65 293 650,65 46 500,00 247 150,65 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 467 876,30 467 876,30 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

15 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

33 548 710,91 31 812 645,72 30 062 873,72 25 977 022,00 4 085 851,72 582 988,00 1 166 784,00 0,00 0,00 0,00 1 736 065,19 1 736 065,19 0,00 0,00

-401 388,00 -321 388,00 -209 000,00 -209 000,00 0,00 -112 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

281 172,32 101 172,32 101 172,32 0,00 101 172,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

33 428 495,23 31 592 430,04 29 955 046,04 25 768 022,00 4 187 024,04 470 600,00 1 166 784,00 0,00 0,00 0,00 1 836 065,19 1 836 065,19 0,00 0,00

22 776 660,03 21 140 594,84 20 359 970,84 18 060 707,00 2 299 263,84 0,00 780 624,00 0,00 0,00 0,00 1 636 065,19 1 636 065,19 0,00 0,00

-289 000,00 -209 000,00 -209 000,00 -209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

275 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

22 762 660,03 21 026 594,84 20 245 970,84 17 851 707,00 2 394 263,84 0,00 780 624,00 0,00 0,00 0,00 1 736 065,19 1 736 065,19 0,00 0,00

3 321 423,86 3 321 423,86 3 209 233,86 2 848 245,00 360 988,86 0,00 112 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 324 423,86 3 324 423,86 3 212 233,86 2 848 245,00 363 988,86 0,00 112 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 988,00 710 988,00 128 000,00 0,00 128 000,00 582 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-112 388,00 -112 388,00 0,00 0,00 0,00 -112 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 600,00 598 600,00 128 000,00 0,00 128 000,00 470 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 610 380,00 3 610 380,00 3 418 580,00 3 164 900,00 253 680,00 0,00 191 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 172,32 3 172,32 3 172,32 0,00 3 172,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 613 552,32 3 613 552,32 3 421 752,32 3 164 900,00 256 852,32 0,00 191 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 750,00 286 750,00 251 520,00 97 123,09 154 396,91 35 000,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 914,62 40 914,62 40 914,62 290,00 40 624,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 664,62 327 664,62 292 434,62 97 413,09 195 021,53 35 000,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 500,00 278 500,00 243 270,00 96 873,09 146 396,91 35 000,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 624,62 40 624,62 40 624,62 0,00 40 624,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 124,62 319 124,62 283 894,62 96 873,09 187 021,53 35 000,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290,00 290,00 290,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,00 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 667,95 610 667,95 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 570 667,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 615,11 266 615,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 615,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

877 283,06 877 283,06 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 837 283,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 667,95 610 667,95 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 570 667,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
751

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75107

Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75404

Komendy wojewódzkie 

Policji

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80132 Szkoły artystyczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85395 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2041



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 615,11 266 615,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 615,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

877 283,06 877 283,06 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 837 283,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 427 945,12 4 641 018,56 745 300,20 568 298,35 177 001,85 0,00 3 895 718,36 0,00 0,00 0,00 1 786 926,56 1 786 926,56 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,00 31,00 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 427 976,12 4 641 049,56 745 331,20 568 329,35 177 001,85 0,00 3 895 718,36 0,00 0,00 0,00 1 786 926,56 1 786 926,56 0,00 0,00

129,00 129,00 129,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,00 31,00 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 845 391,75 4 448 950,00 4 423 950,00 271 950,00 4 152 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 441,75 396 441,75 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

4 856 391,75 4 448 950,00 4 423 950,00 271 950,00 4 152 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 441,75 407 441,75 0,00 0,00

1 143 541,75 747 100,00 747 100,00 0,00 747 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 441,75 396 441,75 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

1 154 541,75 747 100,00 747 100,00 0,00 747 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 441,75 407 441,75 0,00 0,00

2 184 800,00 1 108 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 076 500,00 1 076 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 189 800,00 1 113 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 076 500,00 1 076 500,00 0,00 0,00

1 076 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 076 500,00 1 076 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 081 500,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 076 500,00 1 076 500,00 0,00 0,00

284 500,00 254 500,00 99 500,00 0,00 99 500,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 560,00 25 560,00 25 560,00 5 760,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 060,00 280 060,00 125 060,00 5 760,00 119 300,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

169 500,00 169 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 560,00 25 560,00 25 560,00 5 760,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 060,00 195 060,00 40 060,00 5 760,00 34 300,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 595 483,70 59 495 696,05 48 957 006,37 33 062 482,71 15 894 523,66 2 100 088,00 6 526 086,66 851 215,02 0,00 1 061 300,00 15 099 787,65 15 099 787,65 0,00 0,00

-1 041 187,76 -418 005,77 -305 617,77 -209 000,00 -96 617,77 -112 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -623 181,99 -623 181,99 0,00 0,00

2 261 161,23 1 340 361,23 1 073 746,12 29 023,98 1 044 722,14 0,00 0,00 266 615,11 0,00 0,00 920 800,00 920 800,00 0,00 0,00

75 815 457,17 60 418 051,51 49 725 134,72 32 882 506,69 16 842 628,03 1 987 700,00 6 526 086,66 1 117 830,13 0,00 1 061 300,00 15 397 405,66 15 397 405,66 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

855 Rodzina

po zmianach 1 343 172,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 1 343 172,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92120

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 953 071,98

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 953 071,98

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2041



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 6 538 832,93 135 753,01

60014 3 553 026,04 - 24 246,99

6300 511 065,00 - 24 246,99

511 065,00 - 24 246,99

60016 784 594,83 400 000,00

6050 774 508,83 400 000,00

289 914,00 200 000,00

0,00 50 000,00

0,00 60 000,00

0,00 90 000,00

60017 2 024 497,06 - 240 000,00

6050 840 000,00 - 240 000,00

390 000,00 - 240 000,00

630 278 935,00 40 865,00

63095 278 935,00 40 865,00

6050 278 935,00 40 865,00

278 935,00 - 278 935,00

0,00 159 900,00

0,00 159 900,00

UG/M/1022 Zagospodarowanie obrzeży Jeziora Rożnowskiego oraz rewitalizacja i 

odnowa centrów miejscowosci gminy (6050/ZO)
0,00

UG/M/1169 Zagospodarowanie obrzeży Jeziora Rożnowskiego oraz rewitalizacja i 

odnowa centrów miejscowosci gminy- Cypel w Gródku nad Dunajcem
159 900,00

UG/M/1170 Zagospodarowanie obrzeży Jeziora Rożnowskiego oraz rewitalizacja i 

odnowa centrów miejscowosci gminy- Żwirownia w Rożnowie
159 900,00

Turystyka 319 800,00

Pozostała działalność 319 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 319 800,00

Drogi wewnętrzne 1 784 497,06

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00

UG/M/1052 Modernizacja i przebudowa dróg wewnętrznych 150 000,00

UG/M/1171 Modernizacja drogi gminnej Zagórze- Rożnów 30 000,00

UG/M/1172 Przebudowa drogi gminnej Jelna- Niwy- Kawiory 50 000,00

UG/M/1173 Przebudowa koryta potoku Glinik wzdłuż drogi gminnej Gródek- Centrum 90 000,00

Drogi publiczne gminne 1 184 594,83

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 174 508,83

UG/M/1051 Modernizacja i przebudowa dróg gminnych (6050/MD) 489 914,00

Drogi publiczne powiatowe 3 528 779,05

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

486 818,01

UG/M/1162 Dofinansowanie na rzecz Powiatu Nowosądeckiego- opracowanie 

dokumentacji projektowej dot. budowy chodników.
486 818,01

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/110/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 24 marca 2025 r.

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA 2025 ROK

Treść Po zmianie

Transport i łączność 6 674 585,94

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2041



754 457 876,30 10 000,00

75404 0,00 10 000,00

6170 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

801 1 736 065,19 100 000,00

80101 1 636 065,19 100 000,00

6050 1 636 065,19 100 000,00

300 000,00 - 80 000,00

0,00 80 000,00

0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

900 396 441,75 11 000,00

90015 396 441,75 11 000,00

6050 92 441,75 11 000,00

0,00 11 000,00

15 099 787,65 297 618,01Razem 15 397 405,66

Oświetlenie ulic, placów i dróg 407 441,75

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 441,75

UG/M/1035 Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie gminy Gródek nad 

Dunajcem - środki własne (6050/MOD)
11 000,00

UG/M/1175 Dostosowanie budynku SP w Jelnej do wymogów p.poż. 50 000,00

UG/M/1179 Modernizacja energetyczna budynków w Gminie Gródek nad Dunajcem 

etap I- Środki własne poza projektem
50 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 407 441,75

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 736 065,19

UG/M/1042 Modernizacja kotłowni gazowej SP Rożnów 220 000,00

UG/M/1174 Rozbudowa i przebudowa SP w Rożnowie ze zmiana sposobu 

użytkowania części pomieszczeń na przedszkol
80 000,00

UG/M/1168 Dofinansowanie zakupu oznakowanego radiowozu 10 000,00

Oświata i wychowanie 1 836 065,19

Szkoły podstawowe 1 736 065,19

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 467 876,30

Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych
10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2041



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
1 885,00 32 116,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 30 231,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 30 231,00

758 Różne rozliczenia 0,00 48 599,58

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 48 599,58

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 48 599,58

851 Ochrona zdrowia 250,00 540,00

85195 Pozostała działalność 250,00 540,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

250,00 540,00

855 Rodzina 4 401 600,00 4 401 631,00

85503 Karta Dużej Rodziny 129,00 160,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

129,00 160,00

4 904 395,81 4 983 547,39Razem: 79 151,58

290,00

290,00

31,00

31,00

31,00

30 231,00

48 599,58

48 599,58

48 599,58

290,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/110/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 24 marca 2025 r.

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2025 ROKU

Zmiana

30 231,00

30 231,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2041



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
1 885,00 32 116,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 30 231,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 309,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 474,09

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 618,02

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 670,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 159,29

851 Ochrona zdrowia 250,00 540,00

85195 Pozostała działalność 250,00 540,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208,49 450,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36,40 78,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,11 11,03

855 Rodzina 4 401 600,00 4 401 631,00

85503 Karta Dużej Rodziny 129,00 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129,00 160,00

4 904 395,81 4 934 947,81

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/110/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 24 marca 2025 r.

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2025 ROKU

Zmiana

30 231,00

30 231,00

9 100,00

3 309,60

474,09

9 900,00

5 618,02

670,00

1 000,00

159,29

290,00

290,00

31,00

Razem: 30 552,00

241,85

42,23

5,92

31,00

31,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2041



JEDNOSTKI 

SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

JEDNOSTKI 

SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

CELOWE PODMIOTOWE

801 470 600,00 470 600,00 0,00 470 600,00 0,00

470 600,00 470 600,00 0,00 470 600,00 0,00

470 600,00 470 600,00 0,00 470 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

854 202 100,00 202 100,00 0,00 202 100,00 0,00

202 100,00 202 100,00 0,00 202 100,00 0,00

202 100,00 202 100,00 0,00 202 100,00 0,00

900 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

921 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 1 100 000,00

870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 870 000,00

870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 870 000,00

230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 230 000,00

230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 230 000,00

926 155 000,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00

155 000,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00

155 000,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00

1 987 700,00 1 772 700,00 215 000,00 887 700,00 1 100 000,00

JEDNOSTKI 

SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

JEDNOSTKI SPOZA 

SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

CELOWE PODMIOTOWE

600 486 818,01 486 818,01 0,00 486 818,01 0,00

486 818,01 486 818,01 0,00 486 818,01 0,00

486 818,01 486 818,01 0,00 486 818,01 0,00

486 818,01 486 818,01 0,00 486 818,01 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Edukacyjna opieka wychowawcza

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

2710

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola 

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XII/110/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 24 marca 2025 r.

1. DOTACJE BIEŻĄCE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

OGÓŁEM PLAN 

DOTACJI 

BIEŻĄCYCH

PLAN NA 2025 DOTACJE BIEŻĄCE

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŹETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM W ROKU 2025

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Gospodarka komunalna i  ochrona środowiska

90095 Pozostała działalność

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

92116 Biblioteki

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Kultura fizyczna

RAZEM

2. DOTACJE MAJĄTKOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

OGÓŁEM PLAN 

DOTACJI 

MAJĄTKOWYCH

PLAN NA 2025 DOTACJE MAJĄTKOWE

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60014 Drogi publiczne powiatowe

RAZEM

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2041



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XII/110/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 24 marca 2025 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA 2025 ROK  

Lp. §  NAZWA  
PLAN NA ROK 

2025 
ZMIANA 

PLAN                             
NA ROK 2025 
PO ZMIANIE 

1   DOCHODY OGÓŁEM 70 918 451,70 519 124,58 71 437 576,28 

2   WYDATKI OGÓŁEM 74 595 483,70 1 219 973,47 75 815 457,17 

3   
WYNIK = (1-2) (+) nadwyżka budżetu /(-) deficyt 
budżetu 

-3 677 032,00 -700 848,89 -4 377 880,89 

4   PRZYCHODY BUDŻETU 4 827 032,00 700 848,89 5 527 880,89 

  

  w tym:       

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

0,00 61 796,94 61 796,94 

906 

906 Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

0,00 266 615,11 266 615,11 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

2 277 032,00 372 436,84 2 649 468,84 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

2 550 000,00 0,00 2 550 000,00 

1 
Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu 

1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 

2 
Kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań 

1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 

5   ROZCHODY  BUDŻETU 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 

    w tym:       

  992 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 

  1 
Kredyt inwestycyjny BS Nowy Sącz; Umowa Nr 
000/17/652 z dnia 10.11.2017 r. 

400 000,00 0,00 400 000,00 

  2 
Kredyt inwestycyjny BS Nowy Sącz; Umowa Nr 
000/18/644 z dnia 21.11.2018 r. 

450 000,00 0,00 450 000,00 

  3 
Kredyt inwestycyjny BS Nowy Sącz; Umowa Nr 
000/19/536 z dnia 31.10.2019 r. 

200 000,00 0,00 200 000,00 

  4 
Kredyt inwestycyjny BS Nowy Sącz; Umowa Nr 
000/20/435 z dnia 26.10.2020 r. 

100 000,00 0,00 100 000,00 

            

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2041



 
                      

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XII/110/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 24 marca 2025 r. 
 

 
WYDATKI BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA 2024 ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH W 

GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBELMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE 
PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

 
 

Dział Rozdział    WYSZCZEGÓLNIENIE 
plan 

dochodów 
kwota w zł 

plan  
wydatków  
kwota w zł 

w tym: 

BIEŻĄCE MAJĄTKOWE 

756    1. DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH  I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH  OSOBOWOŚCI PRAWNEJ  
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

    
286.500,00   

 
- 

 
- 

 
- 

   75618 1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

 
286.500,00     

 
- 

 
- 

 
- 

1.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych prognozowane na 
podstawie wpływów za rok 2024 

 
286.500,00     

 
- 

 
- 

 
- 

 851   2.  OCHRONA ZDROWIA  -  327.124,62 327.124,62       0,00 

  85153 2.1 Zwalczanie narkomanii  -  8.000,00     8.000,00     0,00 

    Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
realizację zadań statutowych 

 - 8.000,00     8.000,00     0,00 

2.1.1 Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej oraz szkoleniowej 
w zapobiegania uzależnieniom od substancji 
psychoaktywnych dla dzieci i młodzieży oraz 
osób pracujących z dziećmi i młodzieżą - we 
wszystkich szkołach na terenie gminy Gródek 
nad Dunajcem. Finansowanie seminariów, 
szkoleń, konferencji, warsztatów o charakterze 
profilaktycznym, nagród i materiałów 
edukacyjnych i profilaktycznych itp. 

                   -       8.000,00     8.000,00     0,00 

 85154 2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   -  319.124,62    319.124,62     0,00 

  w tym:   Wydatki bieżące jednostek budżetowych  -  319.124,62 319.124,62    0,00 
 

  w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań  

-  96.873,09 
187.021,53 

96.873,09 
187.021,53 

 

- świadczenia na rzecz osób cywilnych 
- wydatki na dotacje na zadania bieżące 

-  230,00 
35.000,00 

230,00 
35.000,00 

 

2.2.1  Zwiększenie dostępności pomocy 
terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 
dorosłych, młodzieży, dzieci i ich rodzin, 
współuzależnionych, uzależnionych i 
zagrożonych uzależnieniami od alkoholu. 
(zatrudnienie psychologa i terapeuty uzależnień w punkcie 
konsultacyjnym. Zatrudnienie Pełnomocnika/Koordynatora 
. Sporządzanie opinii biegłych w zakresie uzależnienia od 
alkoholu, opłaty sądowe. Współudział w finansowaniu 
działań terapeutycznych podejmowanych przez Ośrodek 
Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia w Nowym Sączu 
itp.) 

  -  77.106.89 77.106,89 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2041



2.2.2 Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej oraz szkoleniowej 
w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych, w szczególności dla dzieci i 
młodzieży oraz pracowników instytucji 
realizujących zadania z tego zakresu (min. 
GKRPA, ZI, Pedagodzy szkolni, nauczyciele). 
(realizacja rekomendowanych programów profilaktycznych, 
warsztaty profilaktyczne, szkolenia , kampanie społeczne, 
materiały edukacyjne i profilaktyczne itp.) 

  -  34.068,65           34.068,65 0,00 

2.2.3 Realizowanie zorganizowanych zajęć 
profilaktycznych dla dzieci i młodzieży oraz ich 
rodzin w świetlicach opiekuńczo-
wychowawczych, placówkach oświatowych 
oraz innych środowiskach młodzieżowych. 
(wynagrodzenia, zakup materiałów do wyposażenia świetlic 
oraz materiałów potrzebnych do realizacji działań 
profilaktycznych, zakup nagród i inne) 
Promowanie aktywnych form spędzania 
wolnego czasu przez rodziny, dzieci i młodzież z 
wykorzystaniem strategii profilaktycznych 
(finansowanie zajęć, imprez kulturalnych, projektów i 
programów sportowo-rekreacyjnych , dofinansowanie 
obozów i kolonii, wycieczek i wyjazdów dla dzieci oraz 
młodzieży z rodzin dotkniętych uzależnieniami i zagrożonych 
   

- 116.746,48 116.746,48 0,00 

2.2.4  Obsługa organizacyjno-techniczna 
(wynagrodzenia i delegacje członków GKRPA, zakup art. 

spożywczych ,wspomaganie działalności instytucji, 
stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej rozwiązywania 
problemów alkoholowych 

  -  91.202,60 91.202,60 0,00 

OGÓŁEM:                                             
 

286.500,00     
 

327.124,62 
 

327.124,62 
 

0,00 
 

 

Wprowadzono niewykorzystane środki z roku 2024 w wysokości 40 624,62 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2041


	UCHWAŁA NR XII/110/2025 RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-04-01T12:45:43+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




